dhm per Sedem prardidam vel aliis quo-

niodolibet conceGb, vel per eos habitis,

quorum Tenores, ac G de verbo ad ver-

bum Prsfcntibusinfcrcrcntur, etiam ha-

beri volumus pro fufticiemer exprcflb&

infertis, ac omnibus Frudibus, Reddi-

tibus, & Proventibus, Juribus Pcrii-

nentiis fuis prsfeto Mouaficrio Wefimo-

vdfterii, pro illorum ac Capella: inibi

per praefatum bk»riew»i Regem Erigen-

dx Cautarue 6c Ekcmofinari;e fcu Ho-
fpitalb Domus ac Monachorum Mini-

ftronmi 6c I*aupcrum.eorunxlcm Nccef-

fitatibus dc Sudentatioiubus, ut ipG pro

bono dc fcHci Statu didi Hcmrici Regh^

diun Vitam egerit in humanis, dc pro

Farcmuni dc Progenitorum fuorum

,

oecnon cjufdem Henrici Regh chm ab

hac Lucc migraverit, quamvis alibi,

Deo difponcnic, illum fepeliri contige-

rit, Atumanun Sflute perpetuis tntarb

'Femporibus Preces fuas devote efiun-

dant, czAcmiudbotime ApplicamiUjjif^

fropridmuiy dC AjJiffunm*, -

Ita quod GniuJ vel fucedtivd ceden-

tibus vel decedenubus. Prioratum de

Ludeldia, ac Digniutes, Canonicatus,

dc Pr*bcndas, ac Officia hujufmodi Ob- A. D. 1 504.

tinentibus, five illa aliis quomodolibet

Dimittentibus , fcu etiam exnunc , G
quovis modo vacent, liceat Diledis Fi-

liis Abbetif PriVi^ LoMventtndiUi Mo-
neflerii per fc, vcl alium, feu alios cor-

poralem Strudurarum, jEdificiorum, dC

Bonorum, ac Fruduum, Reddituum,

dc Proventuum, Prioratuum, Dignita-

tum, Caoonicaiuum, dC Prabendarum,

ac Officiorum SupprefTorura hujufmodi

Pofleflionem propria Auftoritate liberd

apprehendere dc perpetud retinere, illo-

nimque Frudus, Redditus, dc Proven-

tus in MonaGerii, necnon Capells Eri-

genda, Cantaris, DomGs EleemoGna-

ris, feu Hofpitalis Monachorum quo-

que dc MiniGrorum ac Pauperum eo-

rumdem Ufus Utilinremque, ac alia

Onera per didum Henricum Retem for-

tan ordinanda convertere, ipfdlquc Pri-

oratum Capellas Gve Ecclefias it Luf*
feldia Sandi Martini dc de Tikhill, per

feipfos, aut alium, vcl alios per eos de-

putandos, r^cre dc gubernare, Dioce-

fanorum Lo^um dC cujufvb alte-

rius Licentii fuper hib minime re-

quiGta

:

Quocirca Venerabilibus Fratribus no-

Gris Wintonienfi^ Normieetifi, dC Serifi

hirienfi per ApoGolica Saipca
Mandamus quatinus ipG, vel Duo aut

Unus eorum, per fe, vel alium, feu a-

lios, pradentes Litteras dc in eis con^

tenta, ubi dc quando expedire cognove-

rint, dc quotiens pro parte Ahbash Pr$-

eris Ceseventis prddiBerum fuerint de-

fuper requiGii, folenmiter Publicantes,

ac cis in Przmiffis efficacis DefenGrais

PrxGdio affiGentcs, iadant Audoritate

noGri eofdcm Abb*tem Prierem Cm-
vemtnm pacifici Pofiefllone Strudurarum,

bifidorum, dc Bonorum illorutnque

Fruduum, Reddituum, dc Proventuum

perceptione, ac aliorum przdidorum
gaude non permittentes eofdcm fuper

illis per quofciimque quomodolibet im-
pediri vel molcGari,

Contradidores per Cenfuram Ecclc-

GaGicam Appellatione poGpoGta Com-
pcfccndo

^

Non obGantibus Pneraifils ac priori

Voluntate noGra pr.edidi dc aliis Apo-
Golicis, necnon, bona Memorix, OS9-
nis dc OiUbemi olim in Regno Angliz

didx Sedis Legatorum in Ihovinciali-

bus quoque dC Syiiodalibus Conciliis

editis generalibus vel fpeciahbus Con-
Gitutionibus dc Ordinationibus, ac Fun-
dationibus, Staturis, dc Confuetudini-

bus PrioratGs de LuGcIdia, ac Regiarum
Capellarum GveEcclcGarum Sandi Mar-

tini

S
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A. D. 1504 tirii Magni & dc Tikhill, necnon Mo-

naftcrii 6c Otlinis pradidotum Jura-

mento Confirmatione ApoUolica vel

guavis Firmitate alia RoooratU contra-

riis quibufciinque, feu fi aliquibus com-

munirer vel divifim ab eadem fit Sede

Indultum, quod Interdici, Surpendi, vel

Kxcommunitari nonpoflint, perLiteras

Apoftolicas non facientes plenam & ei-

prelfam, ac dc verbo ad verbum de In-

duito hujufmodi MentionemV Sc qni-

buflibet aliis Privilegiis, Indulgentiis,

Sc Litteris Apoflolicis generalibus vel

fpecialibus quorumcumque Tenorum
cxilUnt, per qua Pnefentibus non ex-

prcITa, vel totaliter non inferta , tffe-

ftus earum impediti valeat quomodo-
libct ve! differri , Sc de quibus qufr

rumque totisTenoribus de verbo ad ver-

bum habenda fit in uofiris Literis men-

tio fpecialis •,

Provifo quod Pritra)Mt de Luffeldit

Sc CapeU£ fve EcHef* Sen3i

Mertini Magni de TUfiilt hujuf^

modi propterea ad Prophanos Ufus non
redigantur, Sc quod dida R^ia Ca-

pella five ^clefia Sandi Martini Mag-
ni Sc de Tikhill Divinis non frau-

dentur Obfcquiis, fcd in dida Capel-

la five Ecclefia Sandi Martini Mag-
ni per Duos Canonicos Duorum Ca-

nonicatuum Sc Prabendararo Sacerdo-

talium
,

quorum Canonici per ejuf-

dem 1^ Statuta antiqua ad conti-

nuam Refidentiam tenebamur, SC tiim

in ea qusim in dida Rega Capella

five Ecclefia de Tikhill, per Vica-

rios Sc Carnariarum Camariltas five

Capellanos ac Pueros Choriftas, cat-

tcrofque Sacerdotes Sc Mitriftnos ea-

tumdem Regiarum Capellarum five Ec-

clcfiarum Temporales, Sc ad Nutum
didorum Mhatie, Priarie^ Sc Camete~

tij amovibiles, per quos antiquitus